



# Nordenfjeldske Fuglehundklub

## Referat styremøte NFK

Tidspunkt: onsdag 20/6 2022 kl. 18:00 – 2100

Sted: Fossegrenda/Teams

Til stede: Øystein Holten, Bjørn Sand, Rune Tyvold, Terje Indset, Maria Victoria Børset, Trond Erik Berg, Morten Eriksen, Kersti Pedersen, Arne Aalberg

Fraværende: Nina Kjelsberg

Referent: Trond Erik Berg

---

22-06

### Sak 1.

#### **Gjennomgang av forrige referat.**

- Oppsummering fra selbu av Kersti
- Arne Aalberg viser frem oversikt, økonomien går mulig litt minus som budsjettet. Alle tall er ikke klare.
- Terje orienterer om skytekveld neste uke. Maria legger ut veibeskrivelse til skytebanen.
- Hyggekveld i juni utgår.

### Sak 2.

#### **Distrikts mesterskap Skog i samarbeid med Orkla JFF**

Bjørn orienterer om tanken bak et DM skog. Bjørn sjekker opp muligheten videre. Sannsynlig at dette ikke kan gjennomføres før 2023.



# Nordenfjeldske Fuglehundklub

## **Sak3.**

### ***Fellesutstilling for alle jakthund raser ( eks bruk av hele Årsøya)***

Bjørn orienterer litt om bakgrunn. Dette har vært gjort tidligere, men med missnøye fra enkelte klubber ble dette avvirket. Stemningen i styret er at vi fortsetter som før og satser på å videreutvikle vår egen sølvhundutstilling. Neste år blir sølvhundutstillingen 4 juni. Vi kommer tilbake til familietreff.

## **Sak 4.**

### ***Kjøp av ny henger(venter fremdeles på tilbud men purret nå i dag)***

Vår gamle henger er oppbrukt, vi må vurdere og kjøpe ny. Bjørn og Øystein venter på pris på en BK henger. Følges opp til neste møte.

## **Sak. 5**

### ***Dommerutdanning utstilling og prøver***

Vi må sjekke interesse og få tak i kandidater og utdanne flere utstillingsdommere.

Rune forteller litt om løpet frem til å bli dommer.

NFK kan arrangere ringsek kurs, men at det er åpent for alle til og melde seg på, her bør vi sette en dato og publisere slik at flest mulig kan melde seg på (også folk fra andre raser enn gr 7), men håper vi klarer å få noen i klubben til å ta kurset som er en del man må gjennom med tanke på og bli eksteriør dommer

Vi trenger flere jaktprøvedommere. Dette følges opp videre på styremøter fremover.

Vi har diskutert flere aktuelle kandidater for begge grener.

Følges opp på neste styremøte.

## **Sak. 6**

### ***Refusjonsordning Studieutvalget***

Det finnes refusjonsordninger som vi må benytte oss av. Trond Erik sjekker opp dette med Morten Peder. Fase 1, dressur osv..

## **Sak.7**

### ***Dugnad fjerning av piggtråd aversjonsområde Osveien/Ny grind for adkomst( evtnt ny mindre port)***

Morten E. tar en prat med eier før vi gjør noe mere.

## **Sak.8**

### ***Aversjon rein?***



# Nordenfjeldske Fuglehundklub

Bjørn har forsøkt tidligere å få kontakt vedr. Dette, men det viser seg at det er vanskelig å få til. Morten E. kontakter Trond Kristian K. på Oppdal. Følges opp til neste styremøte.

## **Sak 9**

### ***Profileringsartikler***

Vi venter fortsatt på oppsett fra wittusen Jensen, det kommer snart. Øystein jobber også med andre aktører, bl.a nonstop.

Vi må lage en god salgsgreie på nettsiden. Vi belager oss på å sende inn fellesbestillinger. Trond Erik håndterer bestillinger.

## **Sak.10**

### ***Hjemmeside***

Maria orienterer. Hjemmesiden trenger en makeover. Vi trenger en ny hjemmeside da den gamle er for tungvint å modernisere, den gamle vil fortsatt kunne finnes på den nye siden. Maria får full støtte fra resten av styret til å fortsette arbeidet med en ny hjemmeside. Maria får god hjelp av en som jobber med dette. Det blir spennende og følge fremover.